

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto definitivo/esecutivo degli interventi urgenti di messa in sicurezza dei cornicioni interessati da fenomeni di degrado dell'edificio scolastico I.C. Minniti, plesso Zanfagna sito in via Zanfagna, 1 - Municipalita' 10.

COMMITTENTE: Municipalità 10

Data, 07/10/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 N.P. 1	Nolo piattaforma aerea autocarrata compreso operatore, con navicella rotante di portata kg 250/300 (durata minima del nolo 8 ore): - altezza fino a 25 m per l'esecuzione degli interventi si stimano 10 giorni					10,00		
	SOMMANO giorno					10,00	530,00	5'300,00
2 R.02.040.010 .a.CAM	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro spicconatura del conicione - si stima una percentuale del 80%	0,80	200,00		1,450	232,00		
	SOMMANO mq					232,00	5,16	1'197,12
3 R.03.040.030 .a	Asportazione in profondità del calcestruzzo ammalorato, da eseguirsi nelle zone degradate, mediante idroscarifica e/o sabbiatura, fino al raggiungimento dello strato del cls con ca ... comunque non carbonatato, ed ogni altro elemento che possa fungere da falso aggrappo ai successivi trattamenti e/o getti Vedi voce n° 2 [mq 232.00]					232,00		
	SOMMANO mq					232,00	31,68	7'349,76
4 R.03.040.040 .a	Pulizia superficiale del calcestruzzo, per spessori massimi limitati al copriferro, da eseguirsi nelle zone leggermente degradate mediante sabbiatura e/o spazzolatura, allo scopo di ... co resistenti di limitato spessore, ed ogni altro elemento che possa fungere da falso aggrappo ai successivi trattamenti Vedi voce n° 2 [mq 232.00]					232,00		
	SOMMANO mq					232,00	9,46	2'194,72
5 R.03.040.050 .a	Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante liquido con dispersione di polimeri di resine sintetiche legate a cemento, applicato a pennello in due strati, con intervallo di almeno 2 ore tra la prima e la seconda mano Vedi voce n° 2 [mq 232.00]					232,00		
	SOMMANO mq					232,00	24,52	5'688,64
6 R.03.040.060 .a	Riprofilatura con rifinitura a cazzuola e frattazzo metallico, con malta pronta a ritiro controllato dalle seguenti caratteristiche: resistenza a compressione a 24 ore >= 200 Kg/cm², a 3 gg >= 400 Kg/cm². Per spessore medio fino a 30 mm. Riprofilatura applicata a mano con malta a ritiro controllato Vedi voce n° 2 [mq 232.00]					232,00		
	SOMMANO mq					232,00	100,09	23'220,88
7 T.01.020.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro 50 q Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 2 [mq 232.00]					6,96		
	SOMMANO mc				0,030	6,96	41,07	285,85
8 E.12.060.010 .a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con una mano di primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m si stimano					350,00		
	SOMMANO mq				350,000	350,00	1,63	570,50
9	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume polimero							
	A R I P O R T A R E							45'807,47

[illegible]